АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 290

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Корректировка схемы территориального планирования
и Правил землепользования и застройки Партизанского муниципального района в 2013 году», утверждённую
постановлением администрации Партизанского
муниципального района от 29.07.2013 № 712

	Руководствуясь статьей  28 Устава Партизанского муниципального  района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную целевую программу «Корректировка схемы территориального планирования и Правил землепользования                        и застройки Партизанского муниципального района в 2013 году», утверждённую постановлением администрации Партизанского муниципального района от 29.07.2013 № 712, следующие изменения:
1.1. В наименовании и по всему тексту Программы слова «муниципальную целевую программу» заменить на «муниципальную программу».
1.2. В наименовании и по всему тексту Программы слова «2013 год» заменить на «2013-2014 годы» в соответствующем падеже.
1.3. Разделы «Ресурсное обеспечение Программы» в описательной части и паспорте Программы изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования мероприятия Программы составляет 2250000 рублей за счет средств районного бюджета, из них:
- в 2013 году - 445000 руб.;
- в 2014 году - 1805000 руб.».

2
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района                                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт)              в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Партизанского муниципального района (Холодков) привести вышеназванную муниципальную программу в соответствие с настоящим постановлением и разместить в новой редакции на сайте в тематической рубрике «Муниципальные программы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков